Pauta da Sessão, Lista de Presença, Relatório de Votação Nominal da 5ª Sessão

Ordinária do Mês de Março - Câmara Municipal de Sampaio (TO)

Aos (23) dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro (2024), às

19h15min deu-se início na sede da Câmara Municipal de Sampaio a Sessão

Ordinária da mesma, localizada na Rua Manoel Matos, Sampaio – Tocantins.

Pauta da Sessão

Requerimento de Nº006/2024: Instalação de quebra-molas na Avenida Sampaio

Requerimento de Nº007/2024: Recuperação asfáltica das ruas Brasil e Anacleto

Paulino

Projeto de Lei Nº003/2024: Alteração da Lei nº 075/2015 (Política Municipal de

Atendimento dos Direitos da Criança e do Adolescente de Sampaio/TO)

Projeto de Lei Nº004/2024: Autorização para leilão público de bens, móveis e

sucatas inservíveis da Prefeitura Municipal

Lista de Presença

Presidente: Domingos Rodrigues da Silva

Vice-presidente: Irismar Neves de Abreu Silva

2º Secretário: Moizes Pereira da Silva

Manoel Filho Bezerra dos Santos

José Lopes da Silva

Damião Ivan de Andrade

Antônio Filho da Conceição Rodrigues

Relatório de Votação Nominal
Requerimento de Nº006/2024

Aprovado por unanimidade

Requerimento de Nº007/2024

Aprovado por unanimidade

Observações

Os Projetos de Lei Nº003/2024 e Nº004/2024 foram encaminhados às comissões

pelo presidente Domingos Rodrigues da Silva.